
Pubblicata sul sito istituzionale il        
07/05/2019 .

C O P I A

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

 COMUNE DI SALICE SALENTINO
Provincia   di   LECCE

*****

5° SETTORE - TECNICO

N. 101 del Reg. Data  24/04/2019 N. 251  del Reg. Generale

OGGETTO NOTIFICA ORDINANZA DIRIGENZIALE N. 46/2018 AI 
SENSI DELL`ART. 143 C.P.C.. - INTEGRAZIONE 
DETERMINAZIONE N. 76/199 DEL REG. GEN. DEL 
29/03/2019 - IMPEGNO DI SPESA.
 

                                  

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

VISTO  il  D. Lgs.  18 Agosto 2000,  n. 267;

VISTO  lo  Statuto e il  Vigente Regolamento di contabilità;

Pag. 1 di 3



PREMESSO:

  CHE  con  propria  Determinazione  n.  76/199  del  Reg.  Gen.  in  data  29/03/2019,  si
impegnava la somma di € 27,12 sull’intervento 1.03.01.02.001-01.06/184, per la notifica
dell’Ordinanza  Dirigenziale  n.  46 del  2/11/2018,  ai  sensi  dell’art.  143 c.p.c.,  alla  Sig.ra
D’ARGENTO  Daniela  nata  a  Wattwill  (Svizzera)  il  9.10.1973,  residente  in  Casarano  Via  V.
Emanuele  II  n.  129,  in seguito al  verbale  di  contestazione  redatto  in data  04/06/2018 dal
Comando  Carabinieri  per  la  Tutela  della  Salute  –  N.A.S.  di  Lecce,  relativo all’illecito
amministrativo a carico della Sig.ra D’ARGENTO, in quanto proseguiva l’attività di esercizio di
vicinato  nel  settore  merceologico  alimentare,  nonostante  il  divieto  di  prosecuzione  dell’attività
disposto con provvedimento prot. n. 11463 in data 23/10/2017;

 CHE  occorre integrare la suddetta Determinazione  impegnando un’ulteriore somma di € 27,12 per
la notifica della suddetta Ordinanza ai dell’art. 143 c.p.c., nei confronti della Sig. ra D’ARGENTO
Daniela;

RITENUTO,  quindi,  dover  impegnare  la  somma  necessaria  di  €  27,12  sull’intervento  1.03.01.02.001-
01.06/184 “Carta cancelleria e stampati – Ufficio Tecnico” del corrente bilancio in corso di approvazione;

VISTO il D.Lgs. 18.08.2000 n. 267 e s.m.i., recante T.U. sull’ordinamento delle autonomie locali;

VISTO il “Decreto di Nomina del Responsabile di Servizio del settore V” a firma del Sindaco Pro-Tempore,
datato 10/01/2019, Prot. Gen. n. 462;

VISTO che sussiste la competenza all’emissione del presente atto in capo al Dirigente o Responsabile del
competente servizio/settore, ai sensi dell’art.. 107 , del D.Lgs. 18.08.2000 n. 267 e s.m.i.;

D E T E R M I N A

1) DI PRENDERE ATTO delle  premesse che si intendono integralmente riportate nel presente
dispositivo per fare parte integrante e sostanziale dello stesso.  

2) DI IMPEGNARE,  ad integrazione della propria determinazione n. 76/199 del Reg. Gen. in
data 29/03/2019,   l’ulteriore  somma di € 27,12 sull’intervento  1.03.01.02.001-01.06/184 “Carta
cancelleria e stampati – Ufficio Tecnico”, del corrente bilancio in corso di approvazione,  per la
notifica  dell’Ordinanza  Dirigenziale  n.  46  del  28/11/2018,  ai  sensi  dell’art.  143  c.p.c.,  nei
confronti  della  sig.ra  D’ARGENTO  Daniela  (  C.F.  DRGDNL73R49Z133F)  nata  a  Wattwill
(Svizzera) il 9.10.1973.

3) DI TRASMETTERE il presente provvedimento al Responsabile del Servizio Finanziario per
gli adempimenti di competenza connessi e consequenziali al presente determinato.

Pag. 2 di 3



IL RESPONSABILE DEL SETTORE
F.to Arch. Alessandra NAPOLETANO

VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA
FINANZIARIA

(Art. 183, co. 7 del D.lgs. n. 267/00)

Data 24/04/2019 IL RESPONSABILE DEL SETTORE FINANZIARIO
F.to Dott. Stefano PAPA

PARERE DI REGOLARITA' TECNICA ATTESTANTE LA REGOLARITÀ E LA
CORRETTEZZA DELL'AZIONE AMMINISTRATIVA 

(art. 147-bis, co. 1 del D.lgs. n. 267/00)

Data 24/04/2019 IL RESPONSABILE DEL SETTORE
F.to Arch. Alessandra NAPOLETANO

PARERE DI REGOLARITÀ CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA
FINANZIARIA 

(art. 147-bis, co. 1 del D.lgs. n. 267/00)

Data 24/04/2019 IL RESPONSABILE DEL SETTORE FINANZIARIO
F.to Dott. Stefano PAPA

Copia della presente determinazione viene trasmessa in data odierna al:

- Sindaco
- Segretario Comunale
- Responsabile del servizio finanziario

Data  07/05/2019 IL RESPONSABILE DEL SETTORE
F.to Arch. Alessandra NAPOLETANO

La  presente determinazione viene pubblicata  sull'Albo Pretorio On-Line il    07/05/2019   e vi
rimarrà  per   15   giorni consecutivi.

Data  IL RESPONSABILE DEL SETTORE
F.to Arch. Alessandra NAPOLETANO

Copia conforme all'originale, per uso amministrativo e di ufficio.

Data 07/05/2019 IL RESPONSABILE DEL SETTORE
F.to Arch. Alessandra NAPOLETANO

Pag. 3 di 3


	Data 24/04/2019
	N. 251 del Reg. Generale
	IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

	VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA FINANZIARIA
	PARERE DI REGOLARITA' TECNICA ATTESTANTE LA REGOLARITÀ E LA CORRETTEZZA DELL'AZIONE AMMINISTRATIVA
	PARERE DI REGOLARITÀ CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA FINANZIARIA

